KURJER WARSZAWSKI

Dnia 30go Marca. Rok 1863.

No. 32

Dnia 18 (30) Marca 1863 Roka

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 5 m. 42
Zachód „ „ 6 „ 27

Dziś, SS. Kwiryna M. i Anieli Wd.:
Jutro, ŚŚ. Balbiny i Kornelli PP.

Wczoraj w Świątyniach tutejszych nie brakło na Palmach, które okoliczne wieśniaczki pospieszyły dostarczyć do Warszawy na *Niedzielę Kwietnią*.

DOBRA ZIEMSKIE Wąsewo, w Okręgu Ostrołęckim, Gubernji Płockiej położone, od miasta Warszawy mil 14, od miasta Ostrowi mil 3/2, od miasta Rożana, czyli od szosy Warszawsko-Petersburgskiej mil 2 odległe, mające powierzchnię morgów 1,990, pretów kwadratowych 12, czyli włók 66, morgów 10, pretów kw. 12, sprzedane będą w drodze działów między Sukcesorami Józefa Komierowskiego, w dniu 8 (20) Kwietnia 1863 r., o godzinie 5ej po południu, przed W. Brzezińskim, Sędzią Trybunału Cyw. w Warszawie. Vadium do licytacji wynosi Rs. 3,000. Licytacja zacznie się od summy Rs. 55,111 Kop. 5, czyli Złp. 367,412 Gr. 10. Taxa, warunki sprzedaży i mappa, złożone są w Kancelarji Pisarza Tryb. Wydz.

— Deklaracja na dostawę drzewa opałowego dla Zakładu Warzelnii Soli w Ciechocinku, napisana podług wzoru niżej zamieszczonego, bez przekreśleń i skrobań, przy której dołączony być winien kwit Kassy Banku na złożone vadium.

Deklaracje takowe przyjmowane będą do dnia licytacji, to jest do dnia 3 (15) Kwietnia r. b., do godziny 12ej z południa.

Warszawa dnia 4 (16) Marca 1863 roku.

Vice-Prezes, Rzeczywisty Radca Stanu, **S. Szemiuth.**
Za Naczelnika Kancelarji, **Kupiszeński.**

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Banku, z dnia 4 (16) Marca 1863 r. Ner 5,477, składam niniejszą deklarację, że podejmuję się dostarczania drzewa opałowego, dla Zakładu Warzelnii Soli w Ciechocinku, w ciągu roku 1863, w ilości 800, wyraźnie ośmset sażeni miary rossyjskiej, po cenie (tu wypisać cenę literami) za jeden sażen, z dostawą na place Warzelnii, a to podług warunków licytacyjnych, które są mi znajome.

Bliższa wiadomość powziąć można, na Nowym-Swiecie, nowy Ner 38, w Składzie Mydła P. Wiśniewskiego.

Rząd Gubernjalny Lubelski.—W dniu 11 (23) Kwietnia r. b., w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego Lubelskiego, odbywać się będzie licytacja in minus, przez o-pieczetowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat trzech, zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1863, do tegoż dnia i miesiąca 1867 roku, drzewa opałowego, świec, oleju i słomy, dla wojsk w Gubernji Lubelskiej konsystujących lub przechodzących. — Warunki do licytacji mogą być przejrane w biurze Rządu Gubernjalnego, samo ogłoszenie bliżej o szczegółach licytacji informujące, jako też wzór deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Gubernjalnym i Dzienniku Powszechnym.